
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/204/20 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/39/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr IV/39/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w ten sposób że: 

1) § 4 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: " 1) ścianach obiektów budowlanych - 2,00 zł" 

2) § 4 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "2) w innych miejscach - 2,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 5195


		2020-12-17T10:23:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




